飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

平成３１年２月５日発信

報道関係者 各位

第８回 大阪府民の“いっちゃんうまい”米コンテスト 受賞報告

「第８回 大阪府民の“いっちゃんうまい”米コンテスト」で入賞された市内米生

産者２名が、市長への受賞報告のため下記のとおり表敬訪問されます。

市長への受賞報告

◦日  時 平成３１年２月８日㈮ 午前９時３０分～午前１０時００分

◦場  所 飯山市役所 ３階 ３１号会議室

◦受 賞 者（敬称略）

総合最優秀賞（大阪府知事賞）  沼田 浩德（岡山）

優秀賞             水野 尚哉（太田）

第８回 大阪府民の“いっちゃんうまい”米コンテスト 決勝大会

全国から応募があった２８２点のうち上位６点が決勝大会（最終審査）へと進み、飯山市

からお二人の方が受賞されました。

◦日  時 平成３１年１月２０日㈰

◦会  場 大阪府大阪市 hu+gＭＵＳＥＵＭ（ハグミュージアム）

◦主  催 大阪府米穀小売商連合会

＜担当課＞
飯山市 経済部 農林課
（課長）江尻 浩和 （担当者）藤澤 淳一
住 所： 飯山市大字飯山 1110－1
電 話： 0269-62-3111㈹
ファクシミリ： 0269-62-6221
電子メール： nourin@city.iiyama.nagano.jp